
 

 

COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

Via Megolo, 46 – 28877 Anzola d’Ossola (VB) 
 

Tel.0323/83909 Fax 0323/83962 

e-mail: protocollo@comune.anzoladossola.vb.it  -  PEC: anzola@pec.it 

www.comune.anzoladossola.vb.it 

P.Iva/ C.F. 00421660036 
 

 

Ordinanza n. 23/2018 
 

I L  V I C E  S I N D A C O  
 
 
 
  
 

Visto il bollettino di allerta meteorologica diramato dalla Regione Piemonte Opere Pubbliche, 
Difesa del Suolo, Montagna, Foreste, Protezione Civile, Trasporti e Logistica di cui protocollo n. 310/2018 
del 06.11.2018 delle ore 13.00 che prevede nelle zone di allerta A per le prossime 36 il codice 2 
corrispondente a “Criticità Moderata” per precipitazioni con limitate esondazioni dei corsi d’acqua e 
attivazione di frane; 

Considerato che il Comune di Anzola d’Ossola si trova in zona di allerta A e che per tale zone si 
prevedono disagi e possibili rischi legati alla suddetta situazione di allerta; 

Tenuto conto che nella giornata odierna si sono verificate precipitazioni intense e preso atto delle 
comunicazioni che stanno pervenendo circa la difficile agibilità di molte strade a causa degli allegamenti in 
atto; 

 
O R D I N A  

 
 

Su tutto il territorio comunale le scuole pubbliche e private di ogni ordine e grado dovranno stare 
chiuse nella giornata di domani, mercoledì 07 novembre 2018 a causa dell’emergenza meteo a tutela della 
pubblica incolumità. 
 
Anzola d'Ossola 06.11.2018 
        
        Il Vice Sindaco 
                 Dott. Andrea Melloni    
                                                                 (firma originale agli atti) 

 
        
       

mailto:anzoladossola.vb.it

